

Boligstart ApS
Spidstoftvej 2
8800 Viborg
CVR-nr. 36937238

**Årsrapport 01.07.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Mikael Sommerfeldt Borved

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boligstart ApS
Spidstoftvej 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 36937238

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 31.12.2016

Direktion

Steffen Bo Vestergaard
Kenn Skov Thuesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Administration af boligudlejning for mindre og mellemstore boligselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 921 t.kr., hvilket ikke anses af ledelsen som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af udviklingsomkostninger til 2 store it platforme, som der er en del af kerneforretningen, herunder et administrationssystem med en tilhørende app. Det er ledelsens forventning, at der vil være et marked for salg af administrationssystem med tilhørende app til eksterne udlejere mm. Og med de igangværende forhandlinger med potentielle kunder forventes der i 2017 indtægter fra salg af systemet. Ud fra en forsigtighedsbetragtning har ledelsen valgt løbende at omkostningsføre udviklingsomkostningerne.

Efter regnskabsafslutning har de respektive ejere har hver især indskudt beløb til at dække kassekreditten således der fremadrettet udelukkende er indestående. Selskabets ejere har tilkendegivet at ville støtte den fremtidige drift til og med 31.12.2017 som minimum.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(556.138)
Personaleomkostninger	1	(349.016)
Driftsresultat		(905.154)
Andre finansielle omkostninger		(16.134)
Årets resultat		(921.288)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(921.288)
		(921.288)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500
Andre tilgodehavender		23.692
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.694</u>
Tilgodehavender		<u>53.886</u>
Omsætningsaktiver		<u>53.886</u>
Aktiver		<u>53.886</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(771.288)</u>
Egenkapital		<u>(721.288)</u>
Bankgæld		702.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.766
Anden gæld		<u>52.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>775.174</u>
Gældsforpligtelser		<u>775.174</u>
Passiver		<u>53.886</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	150.000	0	200.000
Overført fra overkurs	0	(150.000)	150.000	0
Årets resultat	0	0	(921.288)	(921.288)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(771.288)	(721.288)

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	323.678
Pensioner	2.745
Andre omkostninger til social sikring	487
Andre personaleomkostninger	<u>22.106</u>
	<u>349.016</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>
